
REF. ALI17829

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 7 Sovrum med 30m² Trädgård till salu i Cabo de las Huertas,
Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

7
Sovrum  

6
Badrum  

423m²
Planlösning  

70m²
Terrass  

30m²
Trädgård

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionellt 7-rums hus i Cabo las Huertas, i en vacker
lugn natur vid strandpromenaden.

Denna fantastiska fastighet ger privatliv, säkerhet och bekvämt boende intill havet, i
det prestigefyllda bostadsområdet Cabo de las Huertas.

Huset är fördelat på 5 nivåer och har egen hiss, flera terrasser och balkonger på olika
nivåer av huset för att njuta av utomhusliv i Medelhavet och med havsutsikt.

Fastigheten är en del av en unik utveckling av 19 parhus med vackra tegelfasader,
högkvalitativ konstruktion och de bästa finisherna.

Bostadsutbudet och faciliteterna inkluderar ingångskontroll och övervakningssystem,
socialklubb, squashbana, utrustat gym, omklädningsrum, toaletter, en upplyst tropisk
pool och trädgård och direkt tillgång till strandpromenaden.

Bottenvåningen erbjuder ett rymligt vardagsrum med öppen spis och direkt tillgång
till terrassen och stor täckt terrass där du kan njuta av havsutsikt samt utsikt över
den vackra gemensamma tropiska trädgården och poolen. På höger sida av
bottenvåningen hittar du ett fullt utrustat kök och service rum.

På första våningen finns 3 sovrum, 2 av dem har eget badrum och ett litet kök för att
betjäna detta område.

På andra våningen finns ett eget sovrum, en klädkammare, en privat terrass och ett
sovrum med ett komplett badrum.

På bottenvåningen finns en privat lägenhet med eget sovrum, vardagsrum och
kontorsutrymme. Detta område kan användas som gästområde.

Den lägsta nivån på huset rymmer ett garage för 4 bilar, förvaring och en annan privat
lägenhet med ett eget sovrum, fullt utrustat kök, matsal och vardagsrum.

Huset är utrustat med motoriserade säkerhetsgardiner, säkerhetsdörrar, larm och
hemautomationssystem, luftkonditionering, öppen spis, jacuzzi, bastu, golvvärme, ett
stort antal inbyggda skåp, ett garage för 4 bilar och gott om förvaringsutrymme .

lucasfox.se/go/ali17829

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem privada,
Hiss, Parkett, Padel-bana, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Fastigheten är en utmärkt möjlighet för en stor familj som söker privatliv och en
bekväm livsstil. Tveka inte att kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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